
GEOMETRICKÝ PLÁN Gemetňcký plán avěňl úředně opřávněný zeměrněřický inženýr Slejwpis ověřil úředně oprávněný zeměměňdčý inženýr:

pro Jméno, µřijmeni' Ing. David Kozlík Jméno, přijmeni
rwděleni' pcizemku Císlo µ!Qžk¥ seznamu úředně oprávněných 2809/2017 ¢ísb pdažky seznamu úředně oprávněných
vymezení rozsahu věcnéhc břemene k Části pozemku zeměm&ickych inženýrů změměřickych inámýrú

Dne' 4,1.2024 (jl$|o' 637/2023 One- Čislcr
Máleži(ostmi a přesnosti odpwidá ptávnim předpisům. Tento stejnopis odpcvídá gec:metrickému plánu v elektrcnické pcd[)bě

uloženému v dokumentac| katastrálnM Úřa¢u.
vyhctnvitet: Chládek a Tintěra Katastäní úřad souhlasí s nčisIMnlm parcel. Ověřeni stejnoµsu genmetnckého pláw v listinné podobě.

Havlíčkův Bred, a.s.
Průmyslová 941
580 01 HavlIčkův 3rcd

Čislo plánu: 4610-183/2023
Okres' Pelhňmov Jana zajíčková
Obec Humpolec KÚ pro Vysočinu
KaLúzemi: Humpolec KP Pelhřimov

. Humpolec 3-5/34, 3-5/32, PGP-17/2024-304"""""' 3-5/41, &5/23 3 5/21 2024 01 09 08'44'44 +01'00'
viastrňkům pozemků byla µcI$kytrľuta

mžriost seznámit se \1 terénu s průběhem
navrhovaných mých hranic, které byly označeny
µředeµsanym zpusobem:

viz seznam souřadnic



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Označení výměra paraiy Druh pozemku Označeni Výměra parcely ljmh pozemku Typ stavby Způ$. Díl přechází z fozěmku

pozemku pnzemku určeni oznatené c v ¢istcj list, Vymera dík' 0,naČeni
parč. číslem 2 , parč. číslem 2 . .. . výměr katastru dřivě si z, vlastnictví 2 dílu

ha m Způsob vyuzitl ha m Zgusob využiti Zpusrb vyuzth nemovitosti j" po ha m
ewdenci

50/1 78 92 "!A1 pĺ¶ 50/1 78 90 °"á':ph 2 50/1 10001 78 90jiná plocha j'ná piôcha
5U/iů 3 °'""N' 2 50/1 10001 3silnice

1392 6 65 cmá půda 1392/1 6 63 orná půda 1392 5273 6 63
1392/2 2 °'"' "' Ú 1392 5273 2sdnice

1393/4 2 55 orná půda 1393/4 2 (14 orná půda C 1393/4 10001 2 64
1393/C 1 °""" O 1393/4 10001 1s'lmce

1%3/5 2 18 Qřňá půda 1393/5 2 17 orná půda C 1393/5 5273 2 17
PÍ1393/8 1 ,,,m, C 1393/5 5273 1

1393/ť 66 77 orná půda 1393/6 66 68 crná půda O 1393/6 5273 6€ 68
1393/10 9 °"""' O 1393/6 5273 g

1496/160 13 03 """"' 1496/160 12 65 °"" '1· 2 14%/150 3805 12 65siln cc SInie
14961193 27 ,,=':'ka,é' 2 1496/100 3805 27
1496/194 10 2 1496/1ô0 3805 10ú$lat.kumu ,ikaco

1 Q"/lt, P!,1496/195 ,,t,t.k,mumka,, 2 14%/1® 3805 1

ÚSlal,P|,2462/1 28 21 ,,,,,, 2462/1 18 54 °'"r°'! 2 2462/1 3805 18 54silnlce
amt, PI,2462/11 5 49 ,,,,t,komumkace 2 2462/1 3805 5 49

2462/12 31 °'Mrňh 2 2462/1 3805 31dnice
2462/13 43 - °'"!·"· 2 2462/1 3805 43

ostal, PI, .2462/14 1 88 2 2462/1 3805 1 88
2462/15 40 "HA.Pi, 2 2462/1 3805 40SdntW

osta. pi.2462/16 1 11 ,,,,,komunika,e 2 2462/1 3805 1 11
2462/17 5 ,=ut','ka,é"" 2 2462/1 3805 5

vodní pI. vMnl pI.2526/12 87 1,kpř,,azený 2526/12 79 (J 2526/12 60 79
2526/55 8 ,,=g'k,,, C 2526/12 60 8

vdřii pI2526/18 6 39 1,kpňrríený 2526/18 6 34 ,,k přirozený O 2526/18 10001 6 34
2526/67 1 'mp[| O 2526/18 10001 1ostat.komunkace
2526/68 3 'ňdn'pL O 2526/18 10001 3tok přirozený

ostať. µ|,2525/69 1 «,,t,komunikace O 2526/18 10001 1

2526/19 94 . wdnipĹ 2520/19 81 O 2526/19 2972 81tok přimzený tok pňrozeny
2 pI2525/59 O 2526/19 2972 2

vadni PÍ,2520/60 3 ,,,pm,,ny O 2526/19 2972 3
252B/61 8 PÍi O 2526/19 2972 8stlnice

252€/27 64 "dML. .. . 2526/27 24 "°¢n'pk Ô 2526/27 3805 24tok pnrczeny lok prirazený

2526/62 18 O 2525/27 3805 18dnice
2526/63 11 °"1'"· O 2526/27 3805 11silnm

Qstíll, PI,2526/04 3 ,,t,t.kůmun,ka,, O 2526/27 3805 3
2526/05 "¶"P'. 252(1/27 3805 6tok pnrůzený

2 astat. pI.2526/66 ,,,,,k,m,mk,,, O 2520/27 3805 2

2526/29 1 31 ""K" 2526/29 97 '""P'. O 2526/29 3857 97(ak piŕrwený tak přwôzený
stat. pI.2526/56 Ô ,,,,?,,m,,,,,,, D 252é/2C 3857 6

2526/57 22 -··- . '"á "' O 2526/29 3857 22
astat, pI2526/58 ,,,,,,,m,mk,,, Ú 252á/29 3857 6

2539/1 1 00 29 °"" d' 2539/1 76 28 n'!".p'. 2 2539/1 3805 76 28sdnice silmce
osm. pI2539/7 10 20 2 2539/1 3805 1G 26

2539/8 13 75 --' °"" " C 2539/1 3805 13 75ostat
'l) 3 GB 85 3 08 86

Str.1



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dnsavedni stav Nový stav

Porwnání se stavem evidence právních vztahů
Označeni Výměm parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh µazemku Typ stavby Způs. Dli přechází z pozemku Výměra dílu
pozemku pozemku urCeni v Čisla listu Označeni

parč. čislem 2 . parč. číslem 2 . .. . výměr katastru dřivější puz, vlastnidvi Z díluha m Způsob vyuziti ha m Způsob vyuZitl Způsob vyuzib nemovit¢$t1 evidenci ha m

2526/19 2526/19 2972

2526/27 2528/27 3%5

2526/18 2520/18 10001

1496/55 1496/55 3368

1496/160 1496/160 %05

2462/1 2462/1 3805

2402/7 2462/7 1UDÔ1

2526/12 2526/12 60

2526/29 i 2526/29 3857

Str,2

*1) Rozdíl 1 mZ vzniklý zaokrouh|enÍrn nových výměr (bod 14.7b pňlchy vyhlášky č. 357/2013 Sb.)
Oprávněný břemeno A: dle smlouvy.
Druh věcného břemena A: dle smlouvy.
Oprávněný břemeno B: dle smlouvy.
Druh věcného břemena B: dle smlouvy,

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní člslo pčAle , Parcelní čislo podle . BPEJ

Kód Výměra BPEJ , Kód Výměra
katastru zjedncdušené BFEJ na dílu katastru zjednndušené BPEJ na dílu

nemovitôsti evidence ha m 2 parcely nemcMtosti evidence ha m 2 parcely

1392/1 72901 6 39 1393/5 72901 1 15
76811 24 76811 1 02

1393/4 72901 2 13 1393/6 729J1 60 OD -

76811 51 76811 6 68
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Souřadnice
Číslo bodu
117-933
321-4002
904-95
9C4-95
1295-39
1532-1
1656-4
1656-5
1878-4
2545-á
2696-9
2696-10
2715-56
2715-57
2715-105
2717-32
2717-866
2719-400
2719-832
2739-69
2739-70
2739-71
2739-134
2739-135
2739-136
2741-768
2905-68
3069-2
3142-174
3167-82°
3167-831
3167-835
3167-836
3167-839
3167-840
3167-955
316?-964
3167-965
3168-1652
3168-1G62
3168-1884
3241-13
3241-27
3241-31
l
2
3
4
5
6
7
8
9
10
íl
12
13
14
15
16
17
18
19
2Q
21
22
23
24

Seznam souřadnic (S-jTSK):
pro zápis do kn

Y
683817.29
683780.28
683789.51
683789.51
683793.30
683801.84
683778.78
683759.33
683729,26
683626.20
683788.ClC
683784.86
683471.26
683466.91
683485.75
683630.03
683615.69
683681.22
683624.22
683695.97
683698.34
683708.81
683705.11
683707.16
683698.75
683751.65
683477.71
683696.92
683780.54
68371Ó.46
683706.78
683700.96
683700.53
683697.81
683697'.46
683486.52
683469.07
683467.19
683706.65
683698.50
683475.79
683732.22
683763.63
683766.42
683800.91
683789.21
683775.77
F83770.37
683766.77
683754.83
683755.24
683756.48
683748.87
683747.93
683738.26
683726.39
6837Cl7.12
683678.80
683676.20
683668.22
683660.36
683659.82
683645.04
683634.34
683631.48
683626.05
683645.59
683662.44

X kk Poznámka
1111513.31 4 obrubník
1111449.90 4 obrubník
1111475.70 3 barva na
1111475.70 3 barva na
1111481.65 3 barva na
1111482.03 3 obrubník
1illä45.53 3 kolík
1111389.29 3 kolík
1111301.57 3 obrubník
1110713.92 3 pľot
11114"71.47 3 barva na
1111473.44 3 barva na
1110470.29 3 kolík
1110453.42 3 kolík
1110444.54 3 kolík
1110733.86 3 plot
1110709.74 3 plot
1111036.36 3 plot
1110755.37 3 plot
1111163.C4 3 beton
1111175.86 3 barva

asfaltu
asfaltu
chDdníku

asfaltu
asfaltu

1111160.33 3
1111161.11 3
1111170.70 3
1111162.45 3
1111367.15 3
1110391.04 3
1111162.84 8
1111476.17 3
1111167.8(J 8
1111168.91 8
1111172.31 8
1111170.39 8
1111172.98 8
1111171.12 8
1110487.87 8
111Clá61.81 8
111C'454.49 8
1111168.33 8
1111170.87 8
1110420.01 8
111131A.5á 3
1111429.66 3
ll11440.53 3
1111481,17 3
1111464.99 3
1111441.60 3
1111429.79 3
1111420.47 3
1111385.46 3
1111383.05 3
1111381.08 3
1111362.86 3
1111360.54 3
1111313.79 3
1111259.69 3
1111171.86 3
1111031.69 3
1111029.00 3
1110983.52 3
1110934.77 3
1110934.02 3
1110839.39 3
1110769.41 3
1110752.77 3
1110756.57 3
1110882.C4 3
1110989.16 3

karrteny
barva na obrubníku
obrubník
barva
obrubník
kolík
beton
barva na
kameny
beton
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
doČasně
kolík
kolík
beton
barva
kolík
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
Qbrubník
obrubník
obrubník
obrubník
Obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
cbrubnik
žlab
žlab
žlab
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník

chodníku

kolík



Seznam souřadnic (S-jTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kk Poznámka
25 683673.08 1111046.82 3
26 683696.03 11'1149.61 3
27 683707.60 11j1168.66 8
28 683767.97 111144(J.85 3
29 683769.66 1111442.73 3
30 683776.38 1111455.55 3
31 683734.19 1111468.35 3
32 683784.92 1111470.22 3
33 683785.04 1111472.24 3
39 683793.52 1111481.26 3
4(J 683699.98 1111170.52 8
41 683699.72 11i1169.30 3
42 683699.57 1111169.34 3
43 683698.32 1111164.10 3
u 683698.53 1111164.05 3
45 683698.30 1111162.94 3
46 683698.97 1111162.79 3
47 683698.89 1111162.42 3
48 683792.49 1111480.38 3
49 683783.42 li11474.35 3
50 683786.93 111'472.14 3
51 68370"7.10 1111168.81 8
52 683708.81 1111i62.60 3
53 683706.41 1111163.29 3
54 683697.66 I111171.90 3
55 683698.25 1111171.71 3
56 683698.07 1111170.97 8
57 683709.86 1111167.98 8
58 683696.18 1111163.00 3
59 683699.3? 1111168.50 3
60 683698.57 1111165.13 3
61 683707.17 1111166.73 3
62 683706.35 111'166.91 8
63 683705.61 1111163.48 8
64 683626.63 1110727.19 3
65 683628.67 1110726.80 3
66 683620.61 1110727.96 3
67 683619.15 1210728.24 3
68 683474.08 1110472.65 3
69 683471.82 1110469.29 3
70 683469.80 1110464.65 8
71 683468.00 1110457.64 8
n 683467.50 1110453.25 8
?3 683467.28 111D'!51.3l 3
74 683841.67 i111540.97 3
?5 683817.42 1111508.43 3
76 683792.27 1111473.38 3
77 683770.05 í111436.44 3
78 683753.55 1111391.00 3
79 683743.84 1111356.98 3
80 683731.65 1111305.83 3
81 683734,63 111i305.40 3
82 683723.3G 1111260.34 3
83 683714.43 li11219,19 3
84 683704.95 1111175.95 3
85 683844.04 1111539.20 4
86 683694.56 1111168.96 3
87 683691.12 1111168.25 3
88 683783.60 1111459.18 3
89 683699.52 1111169.15 3
90 683698.37 li11164.29 3
91 683697.74 11111€9.56 3
92 683696.58 1111164.70 3
93 683697.26 1111164.55 8
94 683698.22 1111169.45 8

obrubník
obrubník
beton
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
beton
beton
beton
beton
beton
béton
beton
beton
obrubník
obrubník
barva na asfaltu
obrubník
kameny
kameny
kameny
kameny
kameny
kameny, bod břemena
beton
beton
beton
kameny
beton
beton
obrubník
plot, obrubník
obrubník
kolík
dočasně kolík, hrana
dočasně kolík, hrana
dočasně kolík, hrana
dočasně kolík, hrana
dočasně kolík, hrana
dcčasně kolík, hrana
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
beton
beton
kameny
kameny
kameny
kameny



Seznam souřadnic (S-jTSK):
Souřadnice pro zápis do kn
Číslo bodu Y X kk
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
líC
111
112
Dočasně kolík: bod

6837UI.67 1111175.49 3
683699.49 1111175.19 3
683698.18 1111175.01 8
683693.26 1111174.32 3
683693.06 1111173.74 8
683692.34 1111171.?1 8
683695.48 1111171.60 8
683703.70 1111172.72 3
683?07.43 1111173.29 3
683726.36 1111260.00 3
683746.77 1111356.34 3
683752.00 1111386.47 3
683756.40 1111390.06 3
683772.82 1111435.14 3
683776.25 1111447.14 3
6133794.93 1111471.52 4
683799.40 1111483.78 3
683807.48 1111495.02 3
ohrožen zemědělskou Činnosti.

Poznámka
bočí břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
hod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břemena
bod břémenä
bcid břemena
bcd břemena
bQd břemena
bcd břemena
bod břerrtena
bod břemena
bod břemena


